
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.11.2022 №A-2232

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Мои достижения»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Мои достижения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Горбачёва 
Ксения

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Солнышко 2 место ДП-2232-
88925

2 Осокор 
Анастасия

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Белая река 1 место ДП-2232-
88926

3 Чикирис 
Владимир

Лариса 
Вячеславовна 
Кочеткова

Осень на Волге 1 место ДП-2232-
89239

4 Черемных 
Надежда

Косилова 
Татьяна 
Геннадьевна

Вязаная кукла с нарядами 1 место ДП-2232-
89328

5 Горбунова 
Софья Белянина Е.И. Браслет "Чёрное с серебром" 1 место ДП-2232-

89490

6 Белабабова 
Екатерина Белянина Е.И. "Именной браслет" 2 место ДП-2232-

89651

7 Пилипей 
Наталья

Пилипей Анна 
Васильевна Девочка 2 место ДП-2232-

89685



8 Корниенко 
Александра

Байрамукова 
Инетта 
Хамидбиевна

"Мир фантазии" 1 место ДП-2232-
89825

9 Даниелян 
Алиса

Потихонина 
Татьяна 
Александровна

М.Мошковский "Тарантелла" 1 место ДП-2232-
89932

10 Поташова 
Анфиса

Потихонина 
Татьяна 
Александровна

Д.Кабалевский "Танец" 1 место ДП-2232-
89933

11 Калужинская 
София

Потихонина 
Татьяна 
Александровна

С.Слонимский "Лягушки" и 
"Кузнечик" из фортепианного цикла 
"Капельные пьески"

1 место ДП-2232-
89999

12

коллективная 
работа 
учащихся 1 
класса

Светлана 
Анатольевна 
Егоренко

"Соцветие красоты" 1 место ДП-2232-
90199

13
Цыганкова 
Мария 
Вадимовна

Цыганкова 
Оксана 
Сергеевна

Краски осени 1 место ДП-2232-
90249

14 Муравьёва 
Александра

Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

Мамин портрет 1 место ДП-2232-
90398

15 Куркин 
Дмитрий

Куркина 
Евгения 
Петровна

Волшебный заяц 3 место ДП-2232-
90455

16
Зайцева 
Ангелина 
Алексеевна

Айнутдинова 
Алла 
Александровна

"Ночь в парке" 2 место ДП-2232-
90464

17 Савина 
Кристина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Стилизованный башкирский костюм 
из шерсти 1 место ДП-2232-

90471

18 Лепилов Юра
Колбасина 
Наталья 
Борисовна

Я - спортсмен 3 место ДП-2232-
90529

19 Куценко 
Жанна

Бабич Наталья 
Викторовна Песня для мамы 2 место ДП-2232-

90583

20 Турова Кира
Феткуллова 
Надия 
Фейзрахмановна

"Хорал" И.С.Бах 1 место ДП-2232-
90631

21 Кузнецов 
Дмитрий

Феткуллова 
Надия 
Фейзрахмановна

"Адажио" Корелли 1 место ДП-2232-
90632

22 Шибашова 
Самира

Феткуллова 
Надия 
Фейзрахмановна

"Чарльстон" Г. Хейд 2 место ДП-2232-
90633



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


